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Molem w weekend z Poznania nad morze – 
PKP Intercity prezentuje rozkład jazdy na sezon 2017/2018 dla woj. wielkopolskiego 

 
Nowe połączenia z Poznania do Szczecina, więcej pociągów nad morze oraz dwa dodatkowe składy 
kursujące przez Ostrów Wielkopolski – tak w skrócie przedstawia się nowy rozkład PKP Intercity 
2017/2018 dla woj. wielkopolskiego. Zmiany zaczną obowiązywać od 10 grudnia br. 
 
W nowym rozkładzie jazdy mieszkańcy woj. wielkopolskiego będą mieli do dyspozycji 5 nowych 
pociągów. Od grudnia na trasie Wrocław – Poznań – Szczecin pojedzie skład IC Pobożny, natomiast 
w weekendy mieszkańcy Poznania skorzystają z dodatkowego połączenia do Trójmiasta (TLK Molo). 
Ponadto na trasie Piła – Gdynia zostanie uruchomiony pociąg  TLK Bory Tucholskie, który zatrzyma się 
m.in. na stacji Lipka Krajeńska. Kolejnymi nowościami dla podróżnych będą pociągi z Poznania 
do Krakowa (TLK Cyryl) oraz ze Szczecina do Bielska-Białej przez Poznań (TLK Klimczok). Oba składy 
pojadą przez Ostrów Wielkopolski.  
 
W rozkładzie jazdy 2017/2018 na trasie Warszawa – Poznań dla składów PKP Intercity  obowiązuje 
objazd przez Inowrocław i Gniezno. Od grudnia br. liczba połączeń Poznania z Warszawą pozostanie 
na takim samym poziomie. Do dyspozycji podróżnych nadal będzie 12 par pociągów.  
 
Bilety w promocyjnych cenach 

Na tych, którzy kupują bilety z wyprzedzeniem czekają rabaty – w przypadku pociągów ekspresowych 
można skorzystać z promocji Super Promo, dzięki której np. pociągiem Express InterCity z Poznania 
do Warszawy można pojechać już za 49 zł. Po wyczerpaniu tej oferty pasażerowie mogą nabyć bilet 
w ofercie Promo. Za podróż np. z Poznania do stolicy pasażer zapłaci już od 79 złotych. Na wszystkie 
pociągi obowiązuje oferta Wcześniej – Taniej. W jej ramach, w zależności od terminu zakupu, pasażer 
otrzymuje rabat w wysokości 30, 20 lub 10%. Bilety PKP Intercity można kupić przez Internet 
na intercity.pl, za pomocą aplikacji mobilnej IC Mobile Navigator, a także w kasach lub biletomatach.  
 
Informacja dla pasażerów o nowym rozkładzie 
Więcej informacji na temat rozkładu oraz ofert PKP Intercity można znaleźć na stronie intercity.pl 
oraz dzwoniąc pod numer infolinii 703 200 200. Dodatkowo 10 i 11 grudnia br. pomocy udzielą 
informatorzy mobilni, którzy będą obecni na dworcu w  Poznaniu.   
 
*opłata za minutę połączenia 1,29 zł brutto, usługę świadczy PKP Intercity S.A. 

 
 


